
 

UCHWAŁA NR XXX/259/17 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 19 816 389,53 zł na kwotę 19 991 418,53 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 21 776 817,17 zł na kwotę 21 931 846,17 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się wykaz porozumień, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XXI/178/16 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 r, zmienionej uchwałami nr XXIV/219/17 Rady 

Miejskiej Kolonowskiego z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok, 

nr XXVI/233/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kolonowskie na 2017 r., nr XXVII/236/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 4 września 2017 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok, nr XXVIII/242/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia  

21 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok w następujący sposób: w § 14 

pkt 1 tiret 2 kwotę 1 960 427,64 zł zastępuje się kwotą 1 940 427,64 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Rafał Kupke

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 3231



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXX/259/17 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

 
Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2017 rok  

 w złotych   

    

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00  

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 415 000,00 0,00 110 000,00 525 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 000,00 0,00 110 000,00 525 000,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 65 000,00 0,00 110 000,00 175 000,00  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

7 456 818,92 0,00 15 000,00 7 471 818,92  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 343 000,00 0,00 15 000,00 1 358 000,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 000,00 0,00 15 000,00 72 000,00  

 758   Różne rozliczenia 6 088 718,44 0,00 25 029,00 6 113 747,44  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 326 418,00 0,00 25 029,00 4 351 447,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 326 418,00 0,00 25 029,00 4 351 447,00  

 801   Oświata i wychowanie 887 891,28 0,00 15 000,00 902 891,28  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 500,00 0,00 15 000,00 22 500,00  

   2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  7 500,00 0,00 15 000,00 22 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3231



na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 bieżące razem 19 111 544,69 0,00 175 029,00 19 286 573,69  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

575 453,74 0,00 0,00 575 453,74  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem 704 844,84 0,00 0,00 704 844,84  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

284 844,84 0,00 0,00 284 844,84  

  

 Ogółem: 19 816 389,53 0,00 175 029,00 19 991 418,53  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 298,58 0,00 0,00 860 298,58  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3231



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXX/259/17 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

 
 Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2017 rok  

     

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego:   

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
  

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17   

 

400  

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz  

i wodę 

przed zmianą 315000 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0   

 
po zmianach 345000 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

 40002 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 315000 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 345000 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 0   

 

600  
Transport 

i łączność 

przed zmianą 2015350 225000 225000 0 225000 0 0 0 1790350 1790350 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 2025350 235000 235000 0 235000 0 0 0 1790350 1790350 0   

 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 166350 25000 25000 0 25000 0 0 0 141350 141350 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 176350 35000 35000 0 35000 0 0 0 141350 141350 0   

 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2882312,08 2802937,08 2718602 1906202 812400 5335,08 79000 0 79375 79375 0   

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 2879312,08 2799937,08 2715602 1906202 809400 5335,08 79000 0 79375 79375 0   

 

 75075 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 37400 37400 37400 0 37400 0 0 0 0 0 0   

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 34400 34400 34400 0 34400 0 0 0 0 0 0   

 

801  
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 7372004,12 7147404,12 6451294,54 5138632 1312662,54 0 239786 456323,58 224600 224600 25000   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 145029 145029 145029 140029 5000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 7517033,12 7292433,12 6596323,54 5278661 1317662,54 0 239786 456323,58 224600 224600 25000   

 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 3637995,01 3438395,01 3314206,01 2803331 510875,01 0 124189 0 199600 199600 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 75029 75029 75029 75029 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 3713024,01 3513424,01 3389235,01 2878360 510875,01 0 124189 0 199600 199600 0   

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1539195,58 1514195,58 1026215 750501 275714 0 31657 456323,58 25000 25000 25000   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 1554195,58 1529195,58 1041215 765501 275714 0 31657 456323,58 25000 25000 25000   

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1132796,56 1132796,56 1072796,56 918325 154471,56 0 60000 0 0 0 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 1182796,56 1182796,56 1122796,56 968325 154471,56 0 60000 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3231



 

 

 80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 167600 167600 167600 10600 157000 0 0 0 0 0 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 172600 172600 172600 10600 162000 0 0 0 0 0 0  

 

 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 808600 671600 650600 0 650600 0 21000 0 137000 137000 0  

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 778600 641600 620600 0 620600 0 21000 0 137000 137000 0   

 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 297500 297500 282500 0 282500 0 15000 0 0 0 0   

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 267500 267500 252500 0 252500 0 15000 0 0 0 0   

 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 862851,1 819751,1 192457 4000 188457 520000 0 107294,1 43100 43100 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 865851,1 822751,1 195457 4000 191457 520000 0 107294,1 43100 43100 0   

 

 92195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 162351,1 162351,1 55057 4000 51057 0 0 107294,1 0 0 0   

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 165351,1 165351,1 58057 4000 54057 0 0 107294,1 0 0 0   

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21776817,17 18687542,17 12925633,28 7979929,92 4945703,36 871735,08 4199742,13 563617,68 3089275 3089275 206000   

 zmniejszenie -33000 -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0   

 zwiększenie 188029 188029 188029 140029 48000 0 0 0 0 0 0   

 po zmianach 21931846,17 18842571,17 13080662,28 8119958,92 4960703,36 871735,08 4199742,13 563617,68 3089275 3089275 206000   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3231



Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Przychody ogółem

1. Kredyty i pożyczki 952

2.

950

         ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Rozchody ogółem

w tym:

1. Spłata kredytów i pożyczek 992

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991

( w złotych)

                                PRZYCHODY  BUDŻETU  W  2017 ROKU

Treść Kwota na 2017 rok

( w złotych)

2. 4.

2 870 427,64

Treść Kwota na 2017 rok

1 919 019,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2         

pkt 6 ustawy 951 408,64

10 000,00

2. 4.

930 000,00

920 000,00

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXX/259/17

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 4 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3231



w złotych

Dział Rozdział Dotacje Wydatki

ogółem ogółem Wydatki

(6+10) bieżące

1. 2. 3. 4. 5. 6.

600 60014 2320 35 000,00 35 000,00 35 000,00

801 80113 2310 22 500,00 22 500,00 22 500,00

852 85214 2320 17 257,00 17 257,00 17 257,00

74 757,00 74 757,00 74 757,00Ogółem

wynagrodzeń majątkowe

7. 8. 9. 10.

Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień (umów)

z tego

      między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

w tym

§

wynagrodzenia pochodne od dotacje

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXX/259/17

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 4 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3231


		2017-12-15T13:00:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




